41. Et dicunt quod predictus Robertus verberauit Alanum Corneseller videlicet die Dominica proxima ante Dominicam in Ramis Palmarum anno xlix^o apud sanctum Botulphum.

42. Item dicunt quod predictus Robertus Schether verberauit wlnerauit et male tractauit Iohannem filium Willelmi Scher de Frampton' die Lune proximo post festum Sancti Thome apostoli anno regni regis Edwardi xlix^o apud sanctum Botulphum.

43. xij iuratores videlicet Willelmus de Leuerton' de sancto Botulpho Robertus de Newlande de eadem Ricardus Roos de Botirwik Radulfus Farscix de Freston' Iohannes de Toft de sancto Botulpho Iohannes Malebroke de eadem Walterus filius Willelmi de Leuerton' Iohannes filius Alexandri de Freston' Iohannes Pissy de Freston' Iohannes Munke de Leek Robertus Ry de Wrangle Henricus de Newland et Robertus Warner de Boston' presentant quod Robertus Schether de sancto Botulpho commorans super pontem et Iohannes de Bollesore de Boston' tayliour die Mercurii proximo ante festum sancti Dunstani anno regni regis nunc Anglie xlix^o apud sanctum Botulphum vi et armis insultum fecerunt Henrico de Louthe de sancto Botulpho estirlyng et ipsum verberauit [sic] wlnerauit et male tractauit ita quod de vita eius disperabatur contra pacem domini regis. (*Marg*: Transgressio.)

44. Item presentant quod Walterus Marschale de Kirketon' et Agnes vxor eius et Amya Kemster seruiciens dicti Walteri die Dominica proxima post festum sancti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi nunc xlvij^o apud Kirketon' insultum fecerunt Alicie Blakewell de Holbech et ipsam verberauerunt wlnerauerunt et male tractauerunt et alia enormia ei intulerunt videlicet pannos

suos delacerauerunt ita quod de vita disperabatur contra pacem domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

45. Item dicunt quod Willelmus Fyssehe (finem fecit¹) de Freston' die Martis in septimana Pentecostes anno regni regis Edwardi xlix^o apud Freston' vi et armis insultum fecit Radulfo Blaunche de Freston' et ipsum verberauit wnerauit et male tractauit contra pacem domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

46. xij iuratores videlicet Henricus de Neuland Andreas de Watirtoft Robertus Warner Robertus de Newlande Ioseph filius Benedicti Rogerus Erlyn Robertus Barfote Iohannes de Keele Adam Broune Iohannes Peronell' Iohannes Malbrok [et] Iohannes Murre presentant quod Ricardus seruicens Iohannis Couper de sancto Botulpho die Lune proximo post festum sancti Petri ad vincula anno regni regis Edwardi xlix^o insultum fecit vi et armis Iohanni Tregettour seruienti domini de Wylouby et ipsum verberauit wnerauit et male tractauit contra pacem domini regis. (*Marg: Transgressio.*)